

10 נובמבר 2021

עבור:

קמ"ג

עמיר לייבטר

הנדון: ישראלה צריקר ושנויצקי - ריאיון יושרה תעסוקתית

1. ישראלה צריקר ושנויצקי, מס' זהות 28844975 מועמדת לתפקיד מלווה של קבלנים במתחם קמ"ג

2. השיחה התקיימה במשרדי חברת ג'נרו סייבר במודיעין

3. כללי:

▪ תאריך לידה – 2/12/1971

▪ מצב משפחתי – נשואה + 1

4. מהלך השיחה:

ברונולוגי

המועמדת ילידת ישראל, בת 50 בקירוב, נשואה ואם לבן אחד, גדלה ומתגוררת בדימונה, כיום עם משפחתה. למדה בתיכון בדימונה, סיימה 11 שנ"ל, הועסקה במשרות מזדמנות שנים מספר, עבדה ברשות העתיקות בחפירות כמה שנים, הועסקה במתחם קמ"ג כעובדת משק, מועסקת כיום כ "אם בית" להגדרתה במועצה אזורית ערבה תיכונה ומעוניינת לחזור לעבוד בקמ"ג כמלוות קבלנים.

בני משפחה

אב – סולומון, נפטר.

אם – דינה, בת 80, עקרת בית.

אחים / אחיות – פנחס, נפטר לפני חודשים ספורים. סינורה קורליקר, פנסיונרית. יפה אברהם, אינה עובדת. רבקה אשכנזי, גננת. ירדנה לוי, במפעל כלשהו. כוכבה צרליקר, במפעל טבע. אורנה, ע' גננת. סיגלית רובקר, אם בית.

ב"ז – חגי וישנויצקי, 47, אינו עובד.

ילדים – אריאל, מאבטח ברשת ויקטורי, בן 24.

שרות צבאי:

לא שירתה בגין 'אי התאמה' לדבריה.

מקומות עבודה

התקשתה מעט להיזכר במדויק בעברה התעסוקתי, מובא המידע כלשונו:

עובדת כיום מ2016 כ'אם בית' בבית ספר בישוב ספיר בערבה

עבדה דרך בן ציון בילקר בבסיס חתירה כשנה וחצי בתפקיד מלווה ביטחונית

עבדה בקמ"ג דרך חברת ניצנים כמלווה ביטחונית ונעובדת משק, לדבריה בין השנים 2009-2014

הועסקה ברשות העתיקות בדשה בוקר בחפירות ארכיאולוגיות ואם בית, שמונה חודשים. לפני כן עבדה באחים

שמואל סופרמרקט חצי שנה, 4 חודשים במפעל מגדה דרך חברת כ"א, ברשות העתיקות בחפירות ליד עין

חציבה (עיר אובות) 4 שנים, כפקידה במפעל כיתן, כחדרנית שנה במלון גני שולמית, כספרית ופקידה תקופה

מסויימת

לשאלתי אמרה: "עבדתי באלפי עבודות, לא זוכרת את כולן".

השכלה ומקצועות

סיימה 11 שנ"ל בבית ספר בעיר דימונה.

מצב כלכלי

הגדירה את מצבה הכלכלי כ"בסדר" בעלת חשבון בבנק לאומי, אישי, לבעלה חשבון בבנק הדואר. ציינה כי מחזירה הלוואה לרכישת רכב כ-1000 ₪ לחודש (בנה משלם עבור הלוואה ומעביר אליה כל חודש כסף), מחזירה כ-870 ₪ הלוואה לצורך החזרת חובות. לשאלתי סיפרה כי בעבר עיקלו לה כסף, בשנת 1999 להערכתה, היה לה חוב לחברת פלאפון שתפח לכדי כ-40 אש"ח, לקחה עו"ד ולבסוף שילמה רק 3000 ₪ פעם אחת חזרה הלוואה ב-1997 כך היא חושבת לבעלה חזרו מספר שיקים וחשבונות הוגבל לפני 7-8 שנים, היא עצמה מפרנסת יחידה רוב הזמן כיוון שבעלה סובל לדבריה מטרומה מהצבא כמה שנים והוכר במשהב"ט לפני לא הרבה זמן והתחיל לקבל קצבה עבור זה. תומכת באחיותיה כשיכולה, אמרה כי היו מקרים שלא היה להם אוכל על השולחן אז אחיותיה עזרו והיו מקרים שהיא עזרה להם כאשר להם לא היה אוכל על השולחן.. אחיה שנפטר תמך בה ובמשפחתה אך כיום כבר אינו יכול לסייע (עבד בקמ"ג כך סיפרה) אחותה יפה בפשיטת רגל, מבדיקה שערכתי, ככל הנראה גם אימה אך לא סיפרה על כך מסיבה כלשהי (כין אם יודעת ובין אם לאו)

ראוי לציין כי כל המידע המופיע מעלה לא עלה במבדק הממוחשב כלל ועיקר

מעורבות עם החוק

על סמך דיווחה, לא נעצרה או נחקרה על ידי רשויות החוק בארץ או בחו"ל בחשד לביצוע עבירה. לא תבעה אדם אחר ולא נתבעה על ידי איש. רישיון נהיגה שלה לא נשלל לשאלתי השיבה אחרי מחשבה רבה כי אביה נעצר כמה וכמה פעמים, לעיתים בשל מכות שהלך, הייתה גם פעם שאמה התלוננה נגדו בגין אלמ"ב כי נהג לשתות ולהיות אליים. יש לציין כי נפטר מזה זמן. כאשר שאלתי האם הייתה אי פעם בתחנת משטרה אמרה כי פעם ליוותה את אחיינה כאשר נלקח לתשואל כשהיה בן 16 בערך. תמהתי מדוע היא ולאחר ששאלתי מי עוד היה הוסיפה כי אחיין נוסף וגם אמרה את שמו של בנה, אריאל. כך למדתי כי בעצם ליוותה את בנה שנלקח עם שני בני דודיו לחקירה במשטרה בגיל 16 בערך בתומה שוחרר לטענתה ללא המשך הליכים.

גם בחלק זה, נמנעה להערכתי ישראלה מלהציף את המידע במבדק הממוחשב ובריאיון כאשר אימתי אותה מול המידע לא סיפקה הסבר מניח את הדעת מדוע עשתה כן.

התנהגויות סיכון – התמכרויות

סמים - בעבר לא נטלה סמים ואין לה קשר לנושא כלל.

אלכוהול – אמרה שאינה צורכת אלכוהול בכמויות מופרזות מבחינתה ואין מי מבין מכריה או בני משפחתה שיכולה להגדירם כאלכוהוליסטים.

הימורים - לטענתה לא הימרה באופן לא חוקי או בצורה קבועה

לדבריה אין מי מבני משפחתה או מחבריה שנוהגים להמר למיטב ידיעתה.

אבטחת מידע

ציינה כי ההיכרות שלה עם התחום היא מקמ"ג בעיקר – טענה כי ב-2011 עברה בדיקת פוליגרף ברמת גן מטעם חברת ניצנים (במתחם הבורסה ליהלומים או על יד) בחברה פרטית ככל הנראה. שללה ביצוע או אי דיווח על עבירות בתחום, לדבריה לא ניגשה לנתונים שלא לצורך תפקידה, לא הוציאה מידע באופן פיסיו או אלקטרוני ללא אישור הממונים עליה, לא גרמה נזק בזדון למערכות מחשב ולא אפשרה לגורמים מלבד עצמה להשתמש בהרשאות שלה או בזהות שלה ברשת. אין לה יכולות פצחנות או יכולות מורכבות אחרות במחשבים.

בדיקות רקע:

אותרו שתי פשיטות רגל, ככל הנראה של אימה דינה ואחותה יפה. דומה כי המועמדת הינה זמרת פעילה בסגנון הודי ובעלה מוסיקאי פעיל אף הוא.

התייחסות למבדק מהימנות ממוחשב:

ההערכה המסכמת שהתקבלה במבדק – "עומדת בתנאי הסף" הנושאים שעלו במבדק כאינדיקציות חריגות עומתו מול המועמדת בשיחה. ראוי לציין כי מוקדים שליליים מתחום מעורבות בפלילים של בני משפחה ומצב כלכלי ואירועים חריגים במהלך השנים, לא באו לידי ביטוי במבדק וקיים חשש שמא בחרה ישראלה שלא לשתף במכוון את המידע כאשר ביצעה את המבדק הממוחשב. במבדק רשמה שעברה פוליגרף וכאמור מעלה, בריאיון טענה כי ב-2011 עברה בדיקת פוליגרף ברמת גן מטעם חברת ניצנים (במתחם הבורסה ליהלומים או על יד) בחברה פרטית ככל הנראה

.5. התרשמות:

ישראלה הגיעה לריאיון כרוח סערה, בעלת נוכחות מופגנת, דיברה בקול רם, בצורה חותכת ובאופן ישיר. הפער שקיים בין תשובותיה במבדק הממוחשב ובין המידע שמסרה לבסוף בשיחה היה לדעתי רחב. אינני בטוח לחלוטין אם בחרה להסתיר מידע או לסלפו במבדק ובשיחה החליטה למסור מידע אחר בצורה מכוונת אך מדובר באירועים 'שליליים' בפרקים 'מצב כלכלי' ו'מעורבות בפלילים' (לא של הנבדקת בצורה ישירה אלא של בני משפחה הדרך בה בחרה בסופו של דבר למסור את המידע הייתה בעלת מהמורות ולא נעשתה בצורה חלקה לגמרי, ייתכן ומדובר במבוכה או בושה שחשה אך לדידי, במבדק לא הייתה המועמדת ישרה לגמרי. מאידך, בסופו של עניין בחרה לשתף אותי במידע הגם אם עשתה זאת בדרך פתלתלה... הערה: להערכתי, במידה ויוחלט לקבלה לעבודה יש צורך ב"יישור קו" והבהרות והנחיות חד משמעיות בתחום דיווח וחשיבות ניפוק מידע אמיתי ומדויק בכל עת ולבצע שיחת הבהרה ואזהרה. בסיום הריאיון אמרה ישראלה כי היא חשה בטוב, מבינה את הצורך בקיום ההליך והיא מוכנה לאמת את כל המידע שעלה במכונת פוליגרף.

בשקלול המידע שעלה במבחן, בבדיקות הרקע ובריאיון, נראה כי -

סיכום: רמת המהימנות תואמת את דרישות התפקיד המוצע בכפוף להערה

בברכה,
יהב פלג
ג'נרו סייבר סקיוריטי בע"מ
אתר: Generocyber.com